



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 17/11/2022 11:49

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 247334163
COTAÇÃO Nº 30814 - EPI - HEAPA OUT/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Windson 62 9 996913690
Inserção da Cotação:	10/10/2022 15:55:46
Vencimento:	17/10/2022 16:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	APICE DOS EPI'S LTDA CNPJ: 36.837.413/0001-72 BELO HORIZONTE - MG JOSE NILTON OLIVEIRA SANTOS Nilton (31) 98308-0814 vendas1epis@yahoo.com Mais informações	R\$ 200,0000	13 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
2	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
3	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me CNPJ: 12.904.870/0001-74 MONTE ALTO - SP Data Cremma (16) 32424261 carla@dataepi.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	15 dias após confirmação	31/10/2022	30 ddl	CIF	
4	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda CNPJ: 27.061.442/0002-85 LIMEIRA - SP Sabrina Neves 19 99905-6095 vendas13.1@epi360.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	5 dias após confirmação	20/10/2022	a vista	CIF	Vamos fazer uma analise de credito no CNPJ que vai ser feito o fechamento do pedido, entrar em contato comigo pelo email vendas13.1@epi360.com.br ou se preferir pode chamar no WhatsApp 19 99905-6095 para verificar a possibilidade de faturar, caso o pedido seja fechado conosco.
5	Fit Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli CNPJ: 25.448.189/0001-00 PORTO ALEGRE - RS felipe trindade (51) 99215-8000 comercialsafeepi@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	5 dias após confirmação	20/10/2022	28 ddl	CIF	
6	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120 CNPJ: 34.265.318/0001-16 BRASÍLIA - DF JOSE NICELIS PEREIRA (61) 99632-3660 engenharia.jnt@gmail.com Mais informações	R\$ 10.137,3000	4 dias após confirmação	04/11/2022	15 ddl	CIF	
7	MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA CNPJ: 22.949.063/0001-21 SÃO PAULO - SP EDINILSON VICENTE vendas29@medihosp.com.br Mais informações	R\$ 650,0000	3 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO 30 DIAS, SUJEITO A APROVACAO DE CREDITO

8	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda CNPJ: 16.782.315/0001-78 SÃO PAULO - SP mayara souza correia de brito (11) 95498-9876 comercial2@rwsafety.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	15 dias após confirmação	20/10/2022	30/60/90 ddl	CIF	
9	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF	
10	PM DOS REIS LTDA CNPJ: 37.116.181/0001-26 GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
11	Prevemax Industria E Comercio De Embalagens E Distribuidora De Epis Ltda CNPJ: 15.091.827/0002-06 VIDEIRA - SC Elisangela Candiago Fracanãibia (49) 3531-3300 vendas16@prevemax.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	20/10/2022	A vista/30 ddl	CIF	
12	SP Equipamentos de Proteção ao Trabalho e MRO Ltda CNPJ: 59.609.123/0012-20 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Milena Vitoria milnavitoria984@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	17 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
13	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS CNPJ: 37.491.962/0001-09 SÃO PAULO - SP Talita Cristina Gonçães Pinheiro (11) 9992-5236 talita.gpequipamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário
	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 34 - PAR -CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 34 CALÇADO OCUPACIONAL TOPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 56,6900	R\$ 226,7600	4	STICKY SHOES WOMAN COR PRETA NUM. 34 - C.A 39848 - CANADA CALCADOS	PLASTICO	-
		Cirurgica Goiania	R\$ 65,0000	R\$ 260,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA	UND	Confirmado Rosana De

Oliveira
Moura
31/10/2022
14:10

ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32. PAR
Código: 40052

Eireli

Flt Comercio
E Distribuição
De Produtos
De Higiene E
Epi Eireli

R\$ 65,0000 R\$ 260,0000

1

BB80 - SOFT
WORKS 1

-

Quantidade: 4 Pares

Marcas
Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Fornecedor EPI 360 exige pagamento
somente à vista.

Informações de Última Compra

19/09/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca: CALCADO DE SEG TENIS
EVA PRETO N 34 - CRIVAL -
CRIVAL

Preço
Unitário: 60,0000

Quantidade: 4.0

31/08/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca: CALCADO DE SEG TENIS
EVA PRETO N 34 - CRIVAL -
CRIVAL

Preço
Unitário: 52,6000

Quantidade: 4.0

04/07/2022

Fornecedor: Flt Comercio E Distribuição
De Produtos De Higiene E
Epi Eireli

Marca: BB65 - SOFT WORKS -
SOFT WORKS

Preço
Unitário: 61,9000

Quantidade: 4.0

Data
Equipamentos
de Segurança
Ltda - Me

R\$ 67,6000 R\$ 270,4000

4

TENIS STICKY
STW CA44589 - UM
STICKY SHOES

-

Magazine
Multi
Equipamentos
e Acessorios
Ltda

R\$ 69,9400 R\$ 279,7600

1

TENIS EM EVA
UNISEX BB80 CA
37212 - TODAS
AS CORES - SOFT
WORK - SOFT
WORK

-

APICE DOS
EPI'S LTDA

R\$ 72,5000 R\$ 290,0000

4

SAPATO SOFTY
WORKS CA 31898 1
N-34 - S - S

-

Medlinn
Hospitalares
Ltda - Me

R\$ 90,0000 R\$ 360,0000

1

CALCADO
SEGURANCA
TENIS EVA,
TAMANHO 34 A
44 - SOFT WORKS

-

PM DOS REIS
LTDA

R\$ 100,0000 R\$ 400,0000

1

CALCADO DE SEG
TENIS EVA PRETO
N 34 - SOFT UNID
WORKS - SOFT
WORKS

-

JOSE NICELIS
TORRES
PEREIRA
47745681120

R\$ 126,4000 R\$ 505,6000

1

SAPATO EVA
PRETO No34. - UNID
STICKY SHOE

-

2

CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 35 -CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 35 - PAR - CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 35 CALÇADO OCUPACIONAL TOPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO

Fornecedor
Epi 360
Industria,
Comercio,
Importação
Exportação
Ltda

R\$ 56,6900 R\$ 283,4500

5

STICKY SHOES
WOMAN - COR
PRETA - NUM.35 - PLASTICO
CANADA
CALCADOS

-

Cirurgica
Goiania
Eireli

R\$ 65,0000 R\$ 325,0000

1

CALCADO DE
SEG TENIS EVA
PRETO N 35 -
CRIVAL -
CRIVAL

UND
Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura

31/10/2022
14:10

COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32. PAR Código: 40055											
Quantidade: 5 Pares											
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA											
Justificativa											
;Fornecedor EPI 360 exige pagamento somente à vista.											
Informações de Última Compra											
19/09/2022											
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli											
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 35 - CRIVAL - CRIVAL											
Preço Unitário: 59,9900											
Quantidade: 4.0											
31/08/2022											
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli											
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 35 - CRIVAL - CRIVAL											
Preço Unitário: 59,9900											
Quantidade: 3.0											
31/08/2022											
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli											
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 35 - CRIVAL - CRIVAL											
Preço Unitário: 52,6000											
Quantidade: 5.0											
		Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli		R\$ 65,0000 R\$ 325,0000		1		BB80 - SOFT WORKS		1 -	
		Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me		R\$ 67,6000 R\$ 338,0000		5		TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES		UM -	
		Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda		R\$ 69,9400 R\$ 349,7000		1		TENIS EM EVA UNISEX BB80 CA 37212 - TODAS AS CORES - SOFT WORK - SOFT WORK		1 -	
		APICE DOS EPI'S LTDA		R\$ 72,5000 R\$ 362,5000		5		SAPATO SOFTY WORKS PRETO CA31898 35 - SOFT WORKS - SOFT WORKS		1 -	
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me		R\$ 90,0000 R\$ 450,0000		1		CALCADO SEGURANCA TENIS EVA, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS		CX -	
		PM DOS REIS LTDA		R\$ 100,0000 R\$ 500,0000		1		- CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 35 - SOFT WORKS - SOFT WORKS		UND -	
		JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120		R\$ 126,4000 R\$ 632,0000		1		CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 38 - > CALCADO DE SUGURANCA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 38 CALCADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM - STICKY JOE		UNIDADE -	

3	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 36 - PAR -> CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 36 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 56,6900	R\$ 566,9000	10	STICKY SHOES WOMAN - COR PRETA - NUM.36 - CANADA CALCADOS	CAIXA		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 36 -	UND		Confirmado Rosana De Oliveira

Moura
31/10/2022
14:10**COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32.**

Código: 40057

Quantidade: 10 Pares**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**

;Fornecedor EPI 360 exige pagamento somente à vista.

Informações de Última Compra**19/09/2022****Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli**Marca:** CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 36 - CRIVAL - CRIVAL**Preço Unitário:** 59,9900**Quantidade:** 5.0**31/08/2022****Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli**Marca:** CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 36 - CRIVAL - CRIVAL**Preço Unitário:** 59,9900**Quantidade:** 6.0**31/08/2022****Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli**Marca:** CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 36 - CRIVAL - CRIVAL**Preço Unitário:** 52,6000**Quantidade:** 6.0Fit Comercio
E Distribuição
De Produtos
De Higiene E
Epi Eireli

R\$ 65,0000 R\$ 650,0000

1

Data
Equipamentos
de Segurança
Ltda - Me

R\$ 67,6000 R\$ 676,0000

10

Magazine
Multi
Equipamentos
e Acessorios
Ltda

R\$ 69,9400 R\$ 699,4000

1

APICE DOS
EPI'S LTDA

R\$ 72,5000 R\$ 725,0000

10

Medlinn
Hospitalares
Ltda - Me

R\$ 90,0000 R\$ 900,0000

1

PM DOS REIS
LTDA

R\$ 100,0000 R\$ 1.000,0000

1

JOSE NICELIS
TORRES
PEREIRA
47745681120

R\$ 124,6000 R\$ 1.246,0000

1

CRIVAL - CRIVALBB80 - SOFT
WORKS

1

TENIS STICKY
STW CA44589 -
STICKY SHOES

UM

TENIS EM EVA
UNISEX BB80 CA
37212 - TODAS
AS CORES - SOFT
WORK - SOFT
WORK

1

SAPATO SOFTY
WORKS PRETO
CA31898 36 -
SOFT WORKS -
SOFT WORKS

1

CALCADO
SEGURANCA
TENIS EVA,
TAMANHO 34 A
44 - SOFT WORKS

CX

CALCADO DE SEG
TENIS EVA PRETO
N 36 -
SOFTWORKS

PAR

90096 - CALCADO
STICK JOE
BRANCO No 36 -
STICKY JOE -
STICKY JOE

UNIDADE

4

CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 37 -CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 37 - PAR - CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 37 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NROMAS DE SEGURANÇA NR -32. PAR
Código: 40059

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 56,6900	R\$ 566,9000	10	STICKY SHOES WOMAN COR PRETA NUM. 37 - C.A 39848 - CANADA CALCADOS	PLASTICO		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 37 - CRIVAL - CRIVAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
Fit Comercio E Distribuição De Produtos	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	BB80 - SOFT WORKS	1		-

Quantidade: 10 Pares
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;Fornecedor EPI 360 exige pagamento somente à vista.
Informações de Última Compra
19/09/2022
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 37 - CRIVAL - CRIVAL
Preço Unitário: 59,9900
Quantidade: 6.0
31/08/2022
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 37 - CRIVAL - CRIVAL
Preço Unitário: 59,9900
Quantidade: 6.0
31/08/2022
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 37 - CRIVAL - CRIVAL
Preço Unitário: 52,6000
Quantidade: 6.0

De Higiene E Epi Eireli								
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 67,6000	R\$ 676,0000	10	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM			-
Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 69,9400	R\$ 699,4000	1	TENIS EM EVA UNISEX BB80 CA 37212 - TODAS AS CORES - SOFT WORK - SOFT WORK	1			-
APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 72,5000	R\$ 725,0000	10	SAPATO SOFTY WORKS PRETO CA31898 37 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	1			-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000	1	CALCADO SEGURANCA TENIS EVA, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS	CX			-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 37 - - SOFTWORKS	PAR			-
JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 133,5000	R\$ 1.335,0000	1	89065 - CALCADO STICKY JOE No 37 BRANCO - STICKY JOE - STICKY JOE	01			-

5	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 38 - PAR - CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 38 CALÇADO OCUPACIONAL TOPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AI ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32. Código: 40061	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 56,6900	R\$ 566,9000	10	STICKY SHOES WOMAN COR PRETA NUM. 38 - CANADA CALCADOS	PLASTICO		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 38 - CRIVAL - CRIVAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
		Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	BB80 - SOFT WORKS	1		-
		Data Equipamentos	R\$ 67,6000	R\$ 676,0000	10	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
	Quantidade: 10 Pares								
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								

;Fornecedor EPI 360 exige pagamento somente à vista.

Informações de Última Compra
19/09/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 38 - CRIVAL - CRIVAL

Preço Unitário: 59,9900

Quantidade: 6.0

31/08/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 38 - CRIVAL - CRIVAL

Preço Unitário: 59,9900

Quantidade: 6.0

31/08/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 38 - CRIVAL - CRIVAL

Preço Unitário: 52,6000

Quantidade: 6.0

de Segurança Ltda - Me

Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda

R\$ 69,9400 R\$ 699,4000

1

APICE DOS EPI'S LTDA

R\$ 72,5000 R\$ 725,0000

10

Medlinn Hospitalares Ltda - Me

R\$ 90,0000 R\$ 900,0000

1

PM DOS REIS LTDA

R\$ 100,0000 R\$ 1.000,0000

1

JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120

R\$ 133,5000 R\$ 1.335,0000

1

TENIS EM EVA UNISEX BB80 CA 37212 - TODAS AS CORES - SOFT WORK - SOFT WORK

1

SAPATO SOFTY WORKS PRETO CA31898 38 - SOFT WORKS - SOFT WORKS

1

CALCADO SEGURANCA TENIS EVA, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS

CX

CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 38 - SOFTWORKS

PAR

89065 - CALCADO STICKY JOE No 37 BRANCO - STICKY JOE - STICKY JOE

01

6

CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 39 - PAR - CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 39 CALÇADO OCUPACIONAL TOPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32.
Código: 40063

Quantidade: 10 Pares

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Fornecedor EPI 360 exige pagamento somente à vista.

Informações de Última Compra
19/09/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 56,6900	R\$ 566,9000	10	STICKY SHOES WOMAN COR PRETA NUM. 39 - CANADA CALCADOS	PLASTICO		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 39 - CRIVAL - CRIVAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	BB80 - SOFT WORKS	1		-
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 67,6000	R\$ 676,0000	10	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
Magazine Multi Equipamentos	R\$ 69,9400	R\$ 699,4000	1	TENIS EM EVA UNISEX BB80 CA 37212 - TODAS AS CORES - SOFT	1		-

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	e Acessorios Ltda					WORK - SOFT WORK		
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 39 - CRIVAL - CRIVAL	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 72,5000	R\$ 725,0000	10		SAPATO SOFTY WORKS PRETO CA31898 39 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	1	-
Preço Unitário: 59,9900								
Quantidade: 5.0								
31/08/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000	1		CALCADO SEGURANCA TENIS EVA, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS	CX	-
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 39 - CRIVAL - CRIVAL	PM DOS REIS LTDA	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	1		CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 39 - PAR - SOFTWORKS	PAR	-
Preço Unitário: 59,9900								
Quantidade: 5.0								
31/08/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 133,6500	R\$ 1.336,5000	1		84376 - CALCADO STICKY JOE No 39 BRANCO - STICKY JOE - STICKY JOE	01	-
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 39 - CRIVAL - CRIVAL								
Preço Unitário: 52,6000								
Quantidade: 5.0								

7

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 40 - PAR - CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 40 CALÇADO OCUPACIONAL TOPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32. PAR Código: 40065 Quantidade: 4 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Fornecedor EPI 360 exige pagamento somente à vista. Informações de Última Compra 19/09/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 40 - CRIVAL - CRIVAL	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 56,6900	R\$ 226,7600	4	STICKY SHOES WOMAN - COR PRETA - NUM.40 - CANADA CALCADOS	CAIXA		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 260,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 40 - CRIVAL - CRIVAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
	Fit Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 260,0000	1	BB80 - SOFT WORKS	1		-
	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 67,6000	R\$ 270,4000	4	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 69,9400	R\$ 279,7600	1	TENIS EM EVA UNISEX BB80 CA 37212 - TODAS AS CORES - SOFT WORK - SOFT WORK	1		-
	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 72,5000	R\$ 290,0000	4	SAPATO SOFTY WORKS PRETO CA31898 40 -	1		-

Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	5.0
31/08/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 40 - CRIVAL - CRIVAL
Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	5.0
31/08/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 40 - CRIVAL - CRIVAL
Preço Unitário:	52,6000
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 90,0000	R\$ 360,0000	1		CX		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 100,0000	R\$ 400,0000	1		PAR		-
JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 138,6000	R\$ 554,4000	1		01		-

8	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	4 Pares	R\$ 56,6900	R\$ 226,7600	4	STICKY SHOES WOMAN - COR PRETA - NUM.41 - CANADA CALCADOS	PLASTICO		-
		R\$ 65,0000	R\$ 260,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 41 - CRIVAL/BRACOL/MARLUVAS UND - CRIVAL/BRACOL/MARLUVAS			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
		R\$ 65,0000	R\$ 260,0000	1	BB80 - SOFT WORKS	1		-
		R\$ 67,6000	R\$ 270,4000	4	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
		R\$ 69,9400	R\$ 279,7600	1	TENIS EM EVA UNISEX BB80 CA 37212 - TODAS AS CORES - SOFT WORK - SOFT WORK	1		-
		R\$ 72,5000	R\$ 290,0000	4	SAPATO SOFTY WORKS PRETO CA31898 41 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	1		-
		R\$ 90,0000	R\$ 360,0000	1	CALCADO SEGURANCA TENIS EVA, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS	CX		-
		R\$ 100,0000	R\$ 400,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA	UND		-

04/07/2022	
Fornecedor:	Flt Comercio E Distribuicao De Produtos De Higiene E Epi Eireli
Marca:	BB80 - SOFT WORKS
Preço Unitário:	61,9000
Quantidade:	5.0
08/06/2022	
Fornecedor:	Flt Comercio E Distribuicao De Produtos De Higiene E Epi Eireli
Marca:	BB80 - SOFT WORKS
Preço Unitário:	63,0000
Quantidade:	5.0

LTDA

JOSE NICELIS
TORRES
PEREIRA
47745681120

R\$ 143,5500 R\$ 574,2000 1

PRETO N 41 - SOFT WORKS -
SOFT WORKS84377 - CALCADO STICKY JOE
No 41 BRANCO - STICKY JOE - 01
STICKY JOE -

9	Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 42 - PAR - CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 42 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AI ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32. Código: 40069							
	Quantidade: 3 Pares	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 56,6900	R\$ 170,0700	3	STICKY SHOES WOMAN - COR PRETA - NUM.42 - PLASTICO CANADA CALCADOS			-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 195,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 42 - CRIVAL - CRIVAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
	Justificativa	Flt Comercio E Distribuicao De Produtos De Higiene E Epi Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 195,0000	1	BB80 - SOFT WORKS	1		-
	;Fornecedor EPI 360 exige pagamento somente à vista.	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 67,6000	R\$ 202,8000	3	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
	Informações de Última Compra	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 69,9400	R\$ 209,8200	1	TENIS EM EVA UNISEX BB80 CA 37212 - TODAS AS CORES - SOFT WORK - SOFT WORK	1		-
	19/09/2022	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 72,5000	R\$ 217,5000	3	SAPATO SOFTY WORKS PRETO CA31898 42 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	1		-
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 90,0000	R\$ 270,0000	1	CALCADO SEGURANCA TENIS EVA, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS	CX		-
	Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 42 - CRIVAL - CRIVAL	PM DOS REIS	R\$ 100,0000	R\$ 300,0000	1	CALCADO DE SEG	PAR		-
	Preço Unitário: 59,9900								
	Quantidade: 2.0								
	31/08/2022								

Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	3.0
31/08/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 42 - CRIVAL - CRIVAL
Preço Unitário:	52,6000
Quantidade:	3.0

LTDA

JOSE NICELIS
TORRES
PEREIRA
47745681120

R\$ 148,5000

R\$ 445,5000

1

TENIS EVA PRETO
N 42 -
SOFTWORKS
83967 - CALCADO
STICKY JOE N42 -
BRANCO - CA 01
27891 - STICKY
JOE - STICKY JOE

10

CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 43 - PAR - CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 43 - PAR - CALCADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 43 CALÇADO OCUACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR -32
Código: 40070

Quantidade: 4 Pares**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Justificativa**

;Fornecedor EPI 360 exige pagamento somente à vista.

Informações de Última Compra**19/09/2022****Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli**Marca:** CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 43 - CRIVAL - CRIVAL**Preço Unitário:** 59,9900**Quantidade:** 2.0**31/08/2022****Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli**Marca:** CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 43 - CRIVAL - CRIVAL**Preço Unitário:** 59,9900**Quantidade:** 2.0**31/08/2022**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 56,6900	R\$ 226,7600	4	STICKY SHOES WOMAN - COR PRETA - NUM.43 - GENOVA	CAIXA		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 260,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 43 - CRIVAL - CRIVAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 260,0000	1	BB80 - SOFT WORKS	1		-
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 67,6000	R\$ 270,4000	4	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 69,9400	R\$ 279,7600	1	TENIS EM EVA UNISEX BB80 CA 37212 - TODAS AS CORES - SOFT WORK - SOFT WORK	1		-
APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 72,5000	R\$ 290,0000	4	SAPATO SOFTY WORKS PRETO CA31898 43 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	1		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 90,0000	R\$ 360,0000	1	CALCADO SEGURANCA TENIS EVA, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS	CX		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 100,0000	R\$ 400,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 43 - SOFTWORKS	PAR		-
JOSE NICELIS TORRES	R\$ 148,5000	R\$ 594,0000	1	89066 - CALCADO STICKY JOE No 43	01		-

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 43 - CRIVAL - CRIVAL
Preço Unitário: 52,6000
Quantidade: 2.0

PEREIRA
47745681120

BRANCO - STICKY
JOE - STICKY JOE

11	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 44 - PAR - CALÇADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 44 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, REISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32. Código: 40071	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 56,6900	R\$ 113,3800	2	STICKY SHOES MAN - COR PRETA - NUM.44 - CANADA CALCADOS	CAIXA		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 130,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 44 - CRIVAL - CRIVAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
	Quantidade: 2 Pares	Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 130,0000	1	BB80 - SOFT WORKS	1		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 67,6000	R\$ 135,2000	2	TENIS STICKY STW CA44589 - STICKY SHOES	UM		-
	Justificativa	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 69,9400	R\$ 139,8800	1	TENIS EM EVA UNISEX BB80 CA 37212 - TODAS AS CORES - SOFT WORK - SOFT WORK	1		-
	;Fornecedor EPI 360 exige pagamento somente à vista.	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 72,5000	R\$ 145,0000	2	SAPATO SOFTY WORKS PRETO CA31898 44 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	1		-
	Informações de Última Compra	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 90,0000	R\$ 180,0000	1	CALCADO SEGURANCA TENIS EVA, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS	CX		-
	19/09/2022	PM DOS REIS LTDA	R\$ 100,0000	R\$ 200,0000	1	CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 44 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	UND		-
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 189,9000	R\$ 379,8000	1	83967 - CALCADO STICKY JOE N42 - BRANCO - CA 27891 - STICKY JOE - STICKY JOE	01		-
	Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 44 - CRIVAL - CRIVAL								
	Preço Unitário: 52,6000								
	Quantidade: 2.0								
	31/08/2022								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
	Marca: CALCADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 44 - CRIVAL - CRIVAL								
	Preço Unitário: 52,6000								
	Quantidade: 2.0								
	04/07/2022								
	Fornecedor: Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli								
	Marca: BB80 - SOFT WORKS								
	Preço 61,9000								

Unitário:
Quantidade: 1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 41 - PAR Código: 40802</p> <p>Quantidade: 2 Pares</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;Fornecedor EPI 360 aceita pagamento somente à vista. Data equipamentos não respondeu o e-mail de homologação. Apice dos Epi's suspenso por pendências financeiras.</p> <p>Informações de Última Compra 31/08/2022</p> <p>Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli</p> <p>Marca: CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 41 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS</p> <p>Preço Unitário: 59,9900</p> <p>Quantidade: 3.0</p> <p>04/07/2022</p> <p>Fornecedor: Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli</p> <p>Marca: Botina com bico Conforto - CONFORTO</p> <p>Preço Unitário: 72,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p> <p>30/09/2021</p> <p>Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me</p> <p>Marca: BOTINA BICO PVC No41 CA40043 OU CA30257 CRIVAL - CRIVAL - CRIVAL</p> <p>Preço Unitário: 47,8500</p> <p>Quantidade: 2.0</p>	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 29,8400	R\$ 59,6800	2	BOTA DE PVC CANO CURTO COM FORRO NA COR PRETA NR.41 CA 37130 - GENOVA - GENOVA	1		-
	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 29,9000	R\$ 59,8000	2	BOTA PVC CANO MEDIO PRETA S/F CA42291 - MARLUVAS - MARLUVAS	1		-
	Data Equipamentos de Seguranca Ltda - Me	R\$ 36,1000	R\$ 72,2000	2	BOTA PVC PRETA COM FORRO CA 37456 - BSB	UM		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 59,9900	R\$ 119,9800	1	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 41 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
	PM DOS REIS LTDA	R\$ 75,0000	R\$ 150,0000	1	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 41 - BRACOL - BRACOL	UND		-
	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 75,2700	R\$ 150,5400	1	BOTA BRANCA EM EVA (CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CANO CURTO CA: 37390 - SOFT WORKS	CX		-
	Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 158,0000	1	Botina com bico Conforto - CONFORTO	1		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	1	CALCADO SEGURANCA BOTA CANO BAIXO, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS	CX		-
	JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 149,9000	R\$ 299,8000	1	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO No 40 - FUJIWARA	UNIDADE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
13	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 42 - PAR							

Código: 40804		Epi 360	R\$ 29,8400	R\$ 59,6800	2	BOTA PVC CANO 1	-
Quantidade: 2 Pares		Industria,				CURTO COM	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Comercio,				FORRO NA COR	
Justificativa		Importação				PRETA NR.42 - CA	
;Epi exige pagamento à vista. Apice está suspensa por pendência financeira. Data equipamentos não respondeu o e-mail de homologação.		Exportação				37130 - GENOVA -	
Informações de Última Compra		Ltda				GENOVA	
19/09/2022		APICE DOS	R\$ 29,9000	R\$ 59,8000	2	BOTA PVC CANO	
Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me		EPI'S LTDA				MEDIO PRETA S/F	
Marca: BOTINA B.PVC No42 CA40043 - CRIVAL - CRIVAL		Data				CA42291 -	
Preço Unitário: 55,7100		Equipamentos	R\$ 36,1000	R\$ 72,2000	2	MARLUVAS -	
Quantidade: 2.0		de Segurança				MARLUVAS	
31/08/2022		Ltda - Me				BOTA PVC PRETA	
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli		Ltda - Me				COM FORRO CA	UM
Marca: CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 42 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS						37456 - BSB	
Preço Unitário: 59,9900		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 42,1500	R\$ 84,3000	1	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 42 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
Quantidade: 4.0							
04/07/2022		PM DOS REIS	R\$ 75,0000	R\$ 150,0000	1	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 41 - BRACOL - BRACOL	
Fornecedor: Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli		LTDA				BOTA BRANCA EM EVA (CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CANO CURTO CA: 37390 - SOFT WORKS	
Marca: BOTINA ELASTICO SEM BICO - CONFORTO - CONFORTO		Magazine Multi				UND	
Preço Unitário: 72,0000		Equipamentos e Acessorios	R\$ 75,2700	R\$ 150,5400	1	CX	
Quantidade: 3.0		Ltda					
Fornecedor: Jose Nicelis Torres Pereira 47745681120		Medlinn Hospitalares	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	1	CX	
Marca: BOTINA ELASTICO SEM BICO - CONFORTO - CONFORTO		Ltda - Me					
Preço Unitário: 72,0000		JOSE NICELIS	R\$ 189,9000	R\$ 379,8000	1	BOTINA DE AMARRAR COURO NOUBCK FUJIWARA HAE No42 (CA:43698) - FUJIWARA	
Quantidade: 3.0		TORRES PEREIRA				UNIDADE	
		47745681120					

14	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 43 - PAR Código: 40805	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Pares	Epi 360				BOTA DE PVC			
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Industria,	R\$ 29,8400	R\$ 29,8400	1	CANO CURTO			
	Justificativa	Comercio,				COM FORRO NA			
	;Fornecedor EPI 360 aceita pagamento somente à vista. Data equipamentos não respondeu o e-mail de homologação. Apice dos Epi's suspenso por pendências financeiras.	Importação				COR PRETA NR.43	1		
		Exportação				CA 37130 -			
		Ltda				GENOVA -			
		APICE DOS	R\$ 29,9000	R\$ 29,9000	1	GENOVA			
		EPI'S LTDA				BOTA PVC CANO	1		
						MEDIO PRETA S/F			
						CA42291 -			

Informações de Última Compra									
19/09/2022									
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 36,1000	R\$ 36,1000	1	MARLUVAS - MARLUVAS			
Marca:	BOTINA BICO PVC No43 COURO PRETA CA38229 - CRIVAL - CRIVAL					BOTA PVC PRETA COM FORRO CA 37456 - BSB	UM	-	
Preço Unitário:	55,7100	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 42,1500	R\$ 42,1500	1	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 43 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10	
Quantidade:	2.0								
31/08/2022									
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli								
Marca:	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 43 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS	PM DOS REIS LTDA	R\$ 75,0000	R\$ 75,0000	1	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 43 - BRACOL - BRACOL	UND	-	
Preço Unitário:	59,9900	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 75,2700	R\$ 75,2700	1	BOTA BRANCA EM EVA (CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CANO CURTO CA: 37390 - SOFT WORKS	CX	-	
Quantidade:	3.0								
04/07/2022									
Fornecedor:	FIt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	FIt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000	1	BOTINA ELASTICO SEM BICO - CONFORTO - CONFORTO	1	-	
Marca:	BOTINA ELASTICO SEM BICO - CONFORTO - CONFORTO								
Preço Unitário:	72,0000	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	1	CALCADO SEGURANCA BOTA CANO BAIXO, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS	CX	-	
Quantidade:	2.0								
		JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120	R\$ 199,9000	R\$ 199,9000	1	BOTINA DE AMARRAR COURO NOUBCK FUJIWARA HAE No42 (CA:43698) - FUJIWARA	UNIDADE	-	

15

CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 44 - PAR Código: 40806		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1 Pares	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 29,8400	R\$ 29,8400	1	BOTA DE PVC CANO CURTO COM FORRO NA COR PRETA NR.44 CA 37130 - GENOVA - GENOVA	1		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 29,9000	R\$ 29,9000	11	BOTA PVC CANO MEDIO PRETA S/F CA42291 - MARLUVAS - MARLUVAS	1		-
Justificativa									
;Fornecedor EPI 360 aceita pagamento somente à vista. Data equipamentos não respondeu o e-mail de homologação. Apice dos Epi's suspenso por pendências financeiras.									
Informações de Última Compra									
31/08/2022									
		Data Equipamentos	R\$ 36,1000	R\$ 36,1000	1	BOTA PVC PRETA COM FORRO CA 37456 - BSB	UM		-

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	de Segurança Ltda - Me							
Marca: CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 44 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 42,1500	R\$ 42,1500	1	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 44 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
Preço Unitário: 59,9900								
Quantidade: 3.0								
04/07/2022								
Fornecedor: Fit Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	PM DOS REIS LTDA	R\$ 75,0000	R\$ 75,0000	1	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO COR PRETA NR 44 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS	UND		-
Marca: BOTINA ELASTICO SEM BICO - CONFORTO - CONFORTO								
Preço Unitário: 72,0000								
Quantidade: 2.0								
28/04/2021								
Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 75,2700	R\$ 75,2700	1	BOTA BRANCA EM EVA (CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CANO CURTO CA: 37390 - SOFT WORKS	CX		-
Marca: BOTINA B.PVC No44 CA40043 - CRIVAL - CRIVAL								
Preço Unitário: 42,6000								
Quantidade: 2.0								
	Fit Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 79,0000	1	BOTINA ELASTICO SEM BICO - CONFORTO - CONFORTO	1		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	1	CALCADO SEGURANCA BOTA CANO BAIXO, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS	CX		-

16	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO. COR PRETA NR 40 - PAR Código: 40801	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Pares	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 29,8400	R\$ 59,6800	2	BOTA PVC CANO CURTO COM FORRO NA COR PRETA N40 - GENOVA	PLASTICO		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;Fornecedor EPI 360 aceita pagamento somente à vista. Data equipamentos não respondeu o e-mail de homologação. Apice dos Epi's suspenso por pendências financeiras.	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 29,9000	R\$ 59,8000	2	BOTA PVC CANO MEDIO PRETA S/F CA42291 - MARLUVAS - MARLUVAS	1		-
	Informações de Última Compra	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 36,1000	R\$ 72,2000	2	BOTA PVC PRETA COM FORRO CA 37456 - BSB	UM		-
	31/08/2022	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 42,1500	R\$ 84,3000	1	CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO. COR PRETA NR 40 - BRACOL /MARLUVAS -	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
	Marca: CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO. COR PRETA NR 40 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS								
	Preço 59,9900								

Unitário:	Quantidade:	04/07/2022	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	25/10/2021	Fornecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:
Flt Comercio E Distribuição De Produtos De Higiene E Epi Eireli	3.0		PM DOS REIS LTDA	BOTINA ELASTICO SEM BICO - CONFORTO - CONFORTO	72,0000	2.0	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	BOTINA BICO PVC No40 CA40043 OU CA30257 CRIVAL - CRIVAL - CRIVAL	44,7000	4.0	
			Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda				Medlinn Hospitalares Ltda - Me				
							JOSE NICELIS TORRES PEREIRA 47745681120				

BRACOL /MARLUVAS

CALCADO SEG. TIPO BOTA CANO BAIXO. COR PRETA NR 40 - BRACOL /MARLUVAS - BRACOL /MARLUVAS	UND	-
BOTA BRANCA EM EVA (CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CANO CURTO CA: 37390 - SOFT WORKS	CX	-
CALCADO SEGURANCA BOTA CANO BAIXO, TAMANHO 34 A 44 - SOFT WORKS	CX	-
BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO No 40 - FUJIWARA	UNIDADE	-

17	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - UNIDADE Código: 40287	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 24 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Sp não respondeu o e-mail de homologação. Talita não respondeu o e-mail de homologação. Prevemax exige pagamento à vista. Apice suspensa por pendências financeiras.	SP Equipamentos de Proteção ao Trabalho e MRO Ltda	R\$ 3,0000	R\$ 72,0000	24	LUVA LATEX FORRADA ANTIDERRAPANTE 30CM AZUL - VOLK - VOLK	UNIDADE		-
	Informações de Última Compra 24/01/2022	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 3,8000	R\$ 91,2000	1	LUVA DE LATEX MULTIUSO AZUL - PR CA 10695 - VOLK	PR		-
	Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me Marca: LUVA LATEX SILVER AZUL G - LALAN - LALAN Preço Unitário: 4,5000 Quantidade: 48.0 09/11/2020	Prevemax Industria E Comercio De Embalagens E Distribuidora De Epis Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 91,2000	12	LUVA AZUL LATEX VERNIZ SILVER DA360 TAM G - DANNY - DANNY	12 PARES POR EMBALAGEM		-
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - VOLK Preço Unitário: 4,4500	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 3,9000	R\$ 93,6000	24	LUVA VERNIZ SILVER VOLK LATEX BY VOLK AZUL CA16312 M - VOLK - VOLK	1		-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 5,0000	R\$ 120,0000	1	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - SUPERPRO - SUPERPRO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
		Magazine Multi Equipamentos	R\$ 5,1000	R\$ 122,4000	1	LUVA LATEX NATURAL SILVER AMARELA/ AZUL/	1		-

Quantidade: 36.0
07/10/2020
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca: LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO G - VOLK
Preço Unitário: 4,4500
Quantidade: 36.0

e Acessorios Ltda

PM DOS REIS LTDA

R\$ 5,5000

R\$ 132,0000

1

VERDE VOLK CA
16312 - 1 - PAR -
VOLK - VOLK -
VOLK
LUVA DE LATEX
AZUL TAMANHO G
- SUPERPRO -
SUPERPRO

PCT

-

LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G -> GRANDE COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIOLA NO PUNHO. - PAR
Código: 12419

Quantidade: 12 Pares**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
19/09/2022

Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me**Marca:** LUVA LATEX AMARELA SLIM MULTIUSO G CA38310 - VOLK - VOLK**Preço Unitário:** 3,2700**Quantidade:** 24.0**31/08/2022****Fornecedor:** Cirurgica Goiania Eireli**Marca:** LUVA LATEX NATURAL G - DANNY - DANNY**Preço Unitário:** 12,0000**Quantidade:** 36.0**23/03/2022****Fornecedor:** Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me**Marca:** LUVA LATEX AMARELA SLIM MULTIUSO G CA38310 - VOLK - VOLK**Preço Unitário:** 3,6500**Quantidade:** 24.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,6500	R\$ 79,8000	1	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA G - LALAN - LALAN	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
Prevemax Industria E Comercio De Embalagens E Distribuidora E Epis Ltda	R\$ 6,6900	R\$ 80,2800	12	LUVA NATURAL LATEX 39 CM DA2020 TAM G - DANNY - DANNY	12 PARES POR EMBALAGEM		-
APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 10,2000	R\$ 122,4000	12	LUVA RANHURADA CA15100 G - div - div	1		-
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 10,5500	R\$ 126,6000	1	LUVA DE BORRACHA NATURAL CANO LONGO - CA 15100 - VOLK	PR		-
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 10,6500	R\$ 127,8000	12	luva de latex sem forro cano longo ca 15100 - volk - volk	par		-
PM DOS REIS LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 180,0000	1	LUVA DE LATEX NATURAL 40 CM CANO LONGO TAM G - DANNY - DANNY	UND		-

18

19

LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA M -> MEDIA COM CANO LONGO ATÉ O COTOVELO, PALMA ANTI DESLIZANTE COM VIOLA NO PUNHO. - PAR - PAR
Código: 12418

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,6500	R\$ 159,6000	1	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA M -	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

Quantidade: 24 Pares					LALAN - LALAN		31/10/2022 14:10	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Prevemax Industria E Comercio De Embalagens E Distribuidora De Epis Ltda	R\$ 6,6900	R\$ 160,5600	12	LUVA NATURAL LATEX 37 CM DA2020 TAM M - DANNY - DANNY	12 PARES POR EMBALAGEM	-
Informações de Última Compra								
19/09/2022								
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 9,6500	R\$ 231,6000	24	LUVA LATEX NATURAL RANHURADA - VOLK - TAM. M - VOLK	PLASTICO	-
Marca:	LUVA LATEX AMARELA TAM: M LALAN CA39564 OU VOLK CA38310 - LALAN / VOLK - LALAN / VOLK	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 10,2000	R\$ 244,8000	24	LUVA RANHURADA CA15100 M - div - div	1	-
Preço Unitário:	3,2700	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 10,5500	R\$ 253,2000	1	LUVA DE BORRACHA NATURAL CANO LONGO - CA 15100 - VOLK		-
Quantidade:	36.0	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 10,6500	R\$ 255,6000	24	luva de latex sem forro cano longo ca 15100 - volk - volk	par	-
31/08/2022								
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli	PM DOS REIS LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 360,0000	1	LUVA DE LATEX NATURAL 40 CM CANO LONGO TAM M - DANNY - DANNY	PCT	-
Marca:	LUVA LATEX NATURAL M CANO LONGO RANHURADA C.A 9567 - DANNY - DANNY							
Preço Unitário:	12,0000							
Quantidade:	24.0							
23/03/2022								
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me							
Marca:	LUVA LATEX AMARELA TAM: M LALAN CA39564 OU VOLK CA38310 - LALAN / VOLK - LALAN / VOLK							
Preço Unitário:	3,6500							
Quantidade:	12.0							

20	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA P -> FERRADA FLOCOS ALGODAO ACABAMENTO COM ANTIDERRAPANTE NA PALMA. FACE PALMAR DOS DEDOS E PONTAS DOS DEDOS. COR AMARELA - PAR Código: 12421	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 3,9000	R\$ 93,6000	24	LUVA LATEX VOLK CA 10695 - VOLK - VOLK	1		-
	Quantidade: 24 Pares	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 6,6500	R\$ 159,6000	1	LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA P - LALAN - LALAN	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Prevemax Industria E Comercio De Embalagens E Distribuidora De Epis Ltda	R\$ 6,6900	R\$ 160,5600	12	LUVA NATURAL LATEX 37 CM DA2020 TAM P - 12 - PAR - DANNY - DANNY	par		-
	Justificativa	Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 8,2000	R\$ 196,8000	24	luva de latex amarela sanro top CA40044 - sanro - sanro	par		-
	Informações de Última Compra	Epi 360	R\$ 9,6500	R\$ 231,6000	24	LUVA LATEX	PLASTICO		-
	19/09/2022								
	Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me								
	Marca: LUVA LATEX AMARELA TAM: P VOLK CA10695 OU CA38310 - VOLK - VOLK								

Preço Unitário:	3,2700
Quantidade:	24.0
31/08/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	LUVA LATEX NATURAL M CANO LONGO RANHURADA C.A 9567 - DANNY - DANNY
Preço Unitário:	12,0000
Quantidade:	24.0
23/03/2022	
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca:	LUVA LATEX AMARELA TAM: P VOLK CA10695 OU CA38310 - VOLK - VOLK
Preço Unitário:	3,6500
Quantidade:	12.0

Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda								NATURAL RANHURADA - VOLK - TAM. P - VOLK	
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 10,5500	R\$ 253,2000	1					LUVA DE SEGURANCA EM LATEX CANO LONGO RANHURADA - CA 15100 - VOLK	PR -
PM DOS REIS LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 360,0000	1					LUVA LATEX NATURAL COR AMARELA P - DANNY/VABENNE - DANNY/VABENNE	UND -

	Forneceador	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
21	LUVA TRICOTADA DE ALGODAO 5 FIOS MESCLA - PAR Código: 40237							
	Quantidade:	12 Pares						
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA						
	Informações de Última Compra							
	31/08/2022							
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,8500	R\$ 34,2000	1	LUVA ALGODAO COM PALMA PIGMENTADA - PLASTCOR - PLASTCOR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10
Marca:	APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 2,8900	R\$ 34,6800	12	LUVA PIGMENTADA SUPER SAFETY CA33529 - div - div	1		-
Preço Unitário:	Data Equipamentos de Seguranca Ltda - Me	R\$ 3,0000	R\$ 36,0000	12	luva tricotada 5 fios mesclada sem pigmento CA10573 - Tsuzuki	1		-
Quantidade:	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 3,1500	R\$ 37,8000	12	LUVA TRICOTADA SP/6 - MESCLADA - SEM PIGMENTO - PLASTCOR	PLASTICO		-
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	R\$ 7,5000	R\$ 90,0000	1	LUVA TRICOTADA DE ALGODAO 3 FIOS - PLASTCOR - PLASTCOR	UND		-
Marca:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me							
Preço Unitário:	LUVA TRICOTADA DE ALGODAO 4 FIOS COR NATURAL CA33238 - PROSECURITY - PROSECURITY							
Quantidade:	2,3100							
Quantidade:	20.0							

	Forneceador	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
22	LUVA TRICOTADA POLIAMIDA - MULTITATO - PAR Código: 40218							
	Quantidade:	12 Pares						
	SP Equipamentos	R\$ 2,9000	R\$ 34,8000	12	LUVA TRIC POLIAMIDA	SACO		-

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;SP não respondeu o e-mail de homologação. Data não respondeu o e-mail de homologação. Epi360 exige pagamento à vista. Apice suspensa por pendência financeira. Talita não respondeu o e-mail de homologação. Magazine multi não atingiu o faturamento mínimo.		de Proteção ao Trabalho e MRO Ltda						BANHO PU TATIL VOLK PRETA T.08 103118007 - VOLK
Informações de Última Compra 31/08/2022		Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 3,0000	R\$ 36,0000	12			LUVA SUPER SAFETY 1003 PU MULTITATO CA32034 - SUPERSAFETY
Fornecedor: APICE DOS EPI'S LTDA Marca: LUVA TATIL BLAK VOLK CA30916 - VOLK - VOLK Preço Unitário: 3,4900 Quantidade: 10.0 07/12/2020		Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 3,0500	R\$ 36,6000	12			LUVA DE NAILON COM REVESTIMENTO EM PU TAM. 09 (REF. SUPERTATO) - PLASTCOR - PLASTCOR
Fornecedor: Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda Marca: LUVA TRICOTADA POLIAMIDA - MULTITATO - - VOLK - VOLK Preço Unitário: 5,0000 Quantidade: 30.0 09/11/2020		APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 3,4900	R\$ 41,8800	12			LUVA TATIL BLAK VOLK CA30916 - VOLK - VOLK
Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me Marca: LUVA TRICOTADA MULTITATO G PRETA VOLK CA30916 - VOLK - VOLK Preço Unitário: 3,4800 Quantidade: 20.0		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 45,6000	1			LUVA MULTITATO PU PRETA - CA 30916 - VOLK
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 7,4000	R\$ 88,8000	1			LUVA PU SS1003 SUPER SAFETY CA 32.034 - SUPER SAFETY - SUPER SAFETY
		PM DOS REIS LTDA	R\$ 9,5000	R\$ 114,0000	1			LUVA TRICOTADA POLIAMIDA - MULTITATO - PLASTCOR - PLASTCOR
								Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10

23	LUVA VAQUETA C/ PUNHO P/ USO MANUTENCAO - PAR Código: 825	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;SP não respondeu e-mail de homologação. Apice suspensa por pendência financeira. Epi360 exige pagamento à vista. Talita não respondeu o e-mail de homologação. Prevemax exige pagamento à vista. PM dos reis não atingiu o faturamento mínimo. Informações de Última Compra 31/10/2022	SP Equipamentos de Proteção ao Trabalho e MRO Ltda	R\$ 17,0000	R\$ 204,0000	12	LUVA DE VAQUETA PETROLEIRA CA 11711 - LUVA VAQUETA PETROLEIRA COM ELASTICO - 28 DDL	-		-
		APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 17,5000	R\$ 210,0000	12	LUVA VAQUETA TOTAL PROTEQ CA18267 - PROTEQ - PROTEQ	1		-
		Epi 360 Industria,	R\$ 19,7100	R\$ 236,5200	12	LUVA DE VAQUETA -	PLASTICO		-

Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Comercio, Importação Exportação Ltda				PUNHO DE RASPA 20CM - PLASTCOR		
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA	TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 20,7000	R\$ 248,4000	1	LUVA VAQUETA DORSO RASPA (PETROLEIRA) - BALASKA	PR	-
Preço Unitário:	39,1000	Prevemax Industria E Comercio De Embalagens E Distribuidora De Epis Ltda	R\$ 23,6900	R\$ 284,2800	1	LUVA VAQUETA COM PUNHA EM RASPA - ROCH - LUVAS ROCH	par	-
Quantidade:	0.0	PM DOS REIS LTDA	R\$ 28,0000	R\$ 336,0000	1	LUVA VAQUETA C/ PUNHO P/ USO MANUTENCAO - SUPEREPI - SUPEREPI	UND	-
		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 39,1000	R\$ 469,2000	1	LUVA VAQUETA C/ PUNHO P/ USO MANUTENCAO - MARFE - MARFE	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10

24

OCULOS DE SEGURANCA (AMPLA VISAO) -> OCULOS DE SEGURANCA MODELO AMPLA VISAO. CONSTITUIDO DE ARMACAO CONFECCIONADA EM UMA UNICA PECA EM PVC FLEXIVEL TRANSPARENTE COM SISTEMA DE VENTILACAO INDIRETA. COMPOSTO POR SEIS VALVULAS. SENDO TRES DE CADA LADO DA ARMACAO. VISOR DE PLASTICO INCOLOR. O AJUSTE A FACE DO USUARIO E FEITO ATRAVES DE UM ELASTICO. COM CA CERTIFICADO DE APROVACAO. - UNIDADE Código: 38745		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO- HOSPITALARES LTDA	R\$ 2,6500	R\$ 159,0000	1	OCULOS PROT. INC. MOD. C/C.A - RJ MEDIHOSP 2, MEDIHOSP	PACOTE		-	
Quantidade: 60 Unidade	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 7,0000	R\$ 420,0000	1	OCULOS DE PROTECAO FENIX DA 14.500 - CA 9.722, DANNY	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 8,5000	R\$ 510,0000	1	OCULOS DE SEGURANCA (AMPLA VISAO) - STEELFLEX - STEEFLEX	UND		-	
Justificativa	SP Equipamentos de Proteção ao Trabalho e MRO Ltda	R\$ 9,0000	R\$ 540,0000	60	OCULOS AV L UNICA POLI IN HASTE REG POMP VISION 3000 - 3M	Caixa		-	
Informações de Última Compra	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 9,4100	R\$ 564,6000	60	OCULOS AMPLA VISAO VENUS PERFURADO - PLASTCOR	PLASTICO		-	
24/01/2022	Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 11,3200	R\$ 679,2000	12	OCULOS PROTECAO SOBREPOR -	CX		-	
Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me									
Marca: OCULOS AMPLA VISAO COM VALVULA CA 11285 - KALIPSO - KALIPSO									
Preço 13,9800									

Unitário:
Quantidade: 50.0

TALITA
CRISTINA
GONCALVES
PINHEIRO
COMERCIO DE
EPIS

R\$ 17,8000 R\$ 1.068,0000

1

APICE DOS
EPI'S LTDA

R\$ 23,9000 R\$ 1.434,0000

60

AMPLA VISAO
CA 10344 -
KALIPSO

Oculos Ampla
Visao Valvulado
Anti Embacante
Ra Kalipso - CA
11285 -
KALIPSO

OCULOS AMPLA
VISAO VOLK
CA42919
INCOLOR - div
- div

PC

1

-

-

PROTETOR SOLAR FPS 60 -> FRASCO C/ 120ML. - UNIDADE
Código: 30475

Quantidade: 3 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Data equipamentos não respondeu o e-mail de homologação. Epi 360 exige pagamento à vista. Sp não respondeu o e-mail de homologação. Magazine Multi não atingiu o faturamento mínimo. Talita não respondeu o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

25/10/2021

25

Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca: PROTETOR SOLAR FPS 60 120 ML NUTRIEX - NUTRIEX - NUTRIEX

Preço Unitário: 21,4500

Quantidade: 3.0

28/09/2020

Fornecedor: Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca: PROTETOR SOLAR FPS 60 120 ML NUTRIEX - NUTRIEX - NUTRIEX

Preço Unitário: 21,4500

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Data Equipamentos de Segurança Ltda - Me	R\$ 15,6000	R\$ 46,8000	3	PROTETOR SOLAR SUNDAY FPS 60 1/3 UVA 120ML - Sunday	Unidade		-
Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda	R\$ 16,3500	R\$ 49,0500	3	PROTETOR SOLAR FPS 60 C/ VITAMINA E BISNAGA 120G - HELPHEND - HELPHEND	1		-
SP Equipamentos de Proteção ao Trabalho e MRO Ltda	R\$ 17,0000	R\$ 51,0000	3	PROTETOR SOLAR NUTRIEX FPS 60 1/3 UVA 120 ML - NUTRIEX - NUTRIEX	UNIDADE		-
Magazine Multi Equipamentos e Acessorios Ltda	R\$ 21,3300	R\$ 63,9900	1	Protetor Solar Facial FPS 60 Profissional Frasco 120 ml - NUTRIEX - NUTRIEX	1		-
TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS	R\$ 30,2200	R\$ 90,6600	1	PROTETOR SOLAR FPS 60 120 ML - NUTRIEX	UND		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 40,4600	R\$ 121,3800	1	PROTETOR SOLAR FPS 60 - &gt; FRASCO C/ 120ML - NUTRIEX - NUTRIEX	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10

26

TOUCA ARABE C/ PROTECAO P/ CABECA E PESCOCO - UNIDADE
Código: 1017

Quantidade: 5 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SP Equipamentos de Proteção	R\$ 8,0000	R\$ 40,0000	5	TOUCA ARABE HELANCA 125GR AZUL COM ABA FECH VELCRO	Caixa		-

Justificativa									
;SP não respondeu o e-mail de homologação. Apice está suspensa por pendência. EPI360 exige pagamento à vista. Talita não respondeu o e-mail de homologação.		ao Trabalho e MRO Ltda		15500279 - NEXUS					
		APICE DOS EPI'S LTDA	R\$ 9,2000	R\$ 46,0000	5	capuz de protecao solar ca39760 - div - div	1	-	
Informações de Última Compra									
31/08/2022									
Fornecedor: APICE DOS EPI'S LTDA									
Marca:	capuz de protecao solar ca39760 - div - div								
Preço Unitário:	9,6000								
Quantidade:	5.0								
		Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda		R\$ 9,4700	R\$ 47,3500	5	TOUCA ARABE - PLASTCOR - PLASTCOR	1	-
		TALITA CRISTINA GONCALVES PINHEIRO COMERCIO DE EPIS		R\$ 13,9000	R\$ 69,5000	1	TOUCA ARABE AZUL EM BRIM - TUBARAO EPI	UND	-
		Cirurgica Goiania Eireli		R\$ 35,3600	R\$ 176,8000	1	TOUCA ARABE C/ PROTECAO P/ CABECA E PESCOCO - Indart - Indart	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2022 14:10

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	25	R\$ 6.072,2600
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 420,0000
Total:	26	R\$ 6.492,2600

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.492,2600
 Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 26

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)